
 

   
 

Żyrardów, 21.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie 

Nr sprawy: MOPS.IV.26.3.2022 

  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

1. Rodzaj zamówienia: usługi społeczne w trybie procedury podstawowej wariant 1, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) oraz jej aktów 

wykonawczych. 

 

2. Przedmiot zamówienia: 

Realizacja usług społecznych dla mieszkańców Żyrardowa. Część 3: Mobilne usługi techniczne – „złota 

rączka” dla osób niesamodzielnych. 

 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

1) Wykonawca: 

Nazwa / firma Adres 

Przemysław Łukasik Ul. Topolowa 298, 96-316 Grądy 

2) Cena: 14 206,50 zł  

 

4. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

5. Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 

cena  

1 Przemysław Łukasik Ul. Topolowa 298, 96-316 Grądy 100 pkt 

 

6. Zamawiający zawrze umowę z wybranym wykonawcą w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710) zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy Wasz-Dom sp. z o .o., ul. Gdańska 2AC/2, 96-300 

Żyrardów ponieważ jej treść jest niezgodna z przepisami ustawy Pzp określonymi w art. 63 ust. 2 . 

Uzasadnienie:  Złożona przez wykonawcę oferta oraz dokumenty wraz z ofertą nie zostały podpisane 

żadnym z dopuszczonych przez SWZ podpisów (kwalifikowanym lub zaufanym lub osobistym), ani też plik 

zawierający skompresowane dokumenty nie został opatrzony podpisem kwalifikowanym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 



 

   
 

W związku z powyższym oferta wykonawcy Wasz-Dom sp. z o .o., ul. Gdańska 2AC/2, 96-300 

Żyrardów nie została sporządzona w sposób zgodny z przepisami ustawy Pzp (art. 63 ust. 2) a także nie 

została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 

przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego 

szczegółowo w SWZ. 

 

 

 

……………………………… 

zatwierdzam 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a           

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  


